ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2021
	                                       №  19/87

пгт Кумены
Об определении общих результатов местных референдумов по самообложению в муниципальных образованиях: Березниковское сельское поселение, Большеперелазское сельское поселение, Вичевское сельское поселение 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 34 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», на основании протоколов  участковых избирательных  комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:

1. Утвердить протоколы территориальной избирательной комиссии Куменского района о результатах местных референдумов по самообложению в муниципальных образованиях: Березниковское сельское поселение, Большеперелазское сельское поселение, Вичевское сельское поселение. Прилагаются.

2.  Признать местный референдум по самообложению в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение  состоявшимся и действительным.

Признать решение референдума о введении на территории Березниковского сельского поселения самообложения принятым.

3.  Признать местный референдум по самообложению в муниципальном образовании Большеперелазское сельское поселение состоявшимся и действительным.

Признать решение референдума о введении на территории Большеперелазского сельского поселения самообложения принятым.

4.  Признать местный референдум по самообложению в муниципальном образовании Вичевское сельское поселение состоявшимся и действительным.

Признать решение референдума о введении на территории Вичевского сельского поселения самообложения принятым.

5. Опубликовать общие итоги, включая данные протоколов избирательных комиссий, в газете «Куменские вести» и на официальном сайте Куменского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                           А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

    М.Л. Коробейникова